CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25

 SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

AVISO DE CREDENCIAMENTO N.º 001/2025

O Consórcio Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - Bahia, torna público que estará

realizando Credenciamento que tem como objeto aContratação de empresa especializada para

prestação de serviço Diagnóstico Laboratorial, Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas,

incluindo fornecimento de todos os itens necessários para a coleta e transporte das amostras,

processamento dos exames, emissão e entrega de laudos, a fim de atender a demanda da Policlínica

Regional de Saúde de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas em Edital. contemplando os critérios técnicos específicos,

os pré-requisitos e os valores fixados para a realização da prestação dos serviços, em

conformidade  com a Lei Federal nº 14.133 com fulcro no artigo 78, inciso I, artigo 79 da

mesma Lei. O  Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na Sala da CPL

– Comissão  Especial de Credenciamento do Consórcio Interfederativo de Saúde de Feira de

Santana – Bahia, situado na Rua Cosme e Damião n° 500, Santa Mônica – Feira de Santana –

Bahia, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 09h00min às

14h00min, encaminhamento e pedidos da cópia de Edital através do endereço eletrônico site

CONSORCIODESAUDEFSA@OUTLOOK.COM . A documentação para o Credenciamento deverá ser

entregue no setor de Licitações e Contratos, a partir do dia 04 de setembro de 2025, das 09:00h

às 14:00h, no endereço acima citado. As dúvidas quanto ao procedimento de credenciamento

poderão ser dirimidas pela Agente de Contratação. Feira de Santana- BA, 02 de setembro de

2025. Danila Dias da Silva. Agente de Contratação

		2025-09-05T10:45:24-0300